LUGDUNI BATAVORUM, // Apud JOANNEM ARNOLDUM LANGERAK, // MDCCXXXIX. [1739]

[59] fol., 110 t. ; 4°

Cimlap recto: Comparatus pro Bibliotheca Publica Episcopalis Lycei Agriensis Anno 1782. Munificentia Excellentissimi Domini Caroli e Comitibus Eszterházy de Galantha et Episcopi Agriensis Fundatoris ejusdem Bibliothecae et Lycei.

Jelzet: H. I. 19. – **Michalek:** 689. – **Ms.:** 2084/64a.

269. GAUB, Hieronymus David

HIERONYMI DAVIDIS // GAUBII, // ... // LIBELLUS // DE // METHODO // CONCINNANDI // FORMULAS // MEDICAMENTORUM.

LUGDUNI BATAVORUM. // Apud CONRADUM WISHOFF, // MDCCXXXIX. [1739]

[12], 388 p. ; 8°

Jelzet: Rr. I^x. 29. – **Michalek:** 717. – **Ms.:** 2084/121b.

270. ROTONDI, Pietro Angelo

DE // VICTUS RATIONE // IN // Febre Acutâ Continuâ // OPUS // IN TRES PARTES DISTRIBUTUM; // ... // AUTHORE // PETRO DE ROTUNDIS.

ROMAE, Typis Antonii de Rubeis, 1739.

178 p. ; 4°

Jelzet: S. VII. 21. – **Michalek:** 702. – **Ms.:** 2085/62b.

271. GORTER, David de

MATERIES // MEDICA, // EXHIBENS // VIRIUM // MEDICAMENTORUM SIMPLICIUM // CATALOGOS. // In TRES LIBROS divisa; // QUORUM // I^{us} Medicamenti vel operationis nomina. // II^{us} Titulos morborum. // III^{us} Partes corporis, humores, et functiones complectitur. // AUCTORE // DAVIDE DE GORTER JOH. FIL. // ...

AMSTELODAMI, // Apud Haeredes J. RATELBAND, cum Sociis, // MDCCXL. [1740]

[1] t., [20], 447, [9] p. : ill.; 4°

Jelzet: Ll. V. 14. – **Michalek:** 717. – **Ms.:** 2084/125b.

272. RONCALLI PAROLINO, Francesco

FRANCISCI // RONCALLO-PAROLINI // ... // DISSERTATIONES // QUATUOR.

BRIXIAE // Ex Typographia MARCI VENDRAMENI // MDCCXXXX. [1740]

[10], 151, [1] p. ; 4°

Jelzet: M. V. 14. – **Michalek:** 1266. – **Ms.:** 2085/61b.

273. TRILLER, Daniel Wilhelm

DAN. WILH. TRILLERI, // ... // SVCCINCTA // COMMENTATIO // DE // PLEVITIDE // EIVSQVE // CVRATIONE. // ADIECTIS SIMVL X. SINGVLARIBVS // PLEVITICORVM // HISTORIIS.

FRANCOFVRTI ad MOENVM, // Apud FRANCISCUM VARRENTRAPP. // MDCCXL. [1740].

[16], 215, [23] p. ; 8°

Jelzet: S. IX. 7. – **Michalek:** 706. – **Ms.:** 2085/127a.

274. HOFFMANN, Friedrich

FRIDERICI // HOFFMANNI // ... // OPERA OMNIA // PHYSICO-MEDICA // Denuò revisa, correcta et aucta, // IN SEX TOMOS DISTRIBUTA; // QUIBUS CONTINENTUR // DOCTRINAE SOLIDIS PRINCIPIIS PHYSICO-MECHANICIS, // et anatomicis, atque etiam observationibus clinico-practicis superstructae. // METHODO FACILI AC DEMONSTRATIVA DEDUCTAE, // et per experientiam LVII. annorum stabilitae. // CUM VITA AUCTORIS, // Et ejus PRAEFATIONE de differente medicinae et medicorum statu atque conditione, // et criteriis boni ac periti medici